

Warszawa, 29 czerwca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Rewitalizacja portalu głównego oraz budowa portalu kolekcji Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wpłynięciem pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo więcej możliwych częściowych etapów płatności, powiązanych z ustalonym harmonogramem prac z Wykonawcą i oddawaniem ważnych etapów projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał części i termin wypłaty wynagrodzenia w treści Projektowanych Postanowień Umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający nie zmienia postanowień Projektowanych Postanowień Umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo możliwość zredukowania zabezpieczenia NWPU z 5% do wartości np. 2% lub 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w tym jego wysokości.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo możliwość odstąpienia od wniesienia wadium?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje obowiązek wniesienia wadium wskazany w Rozdziale XVI Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie zmienia postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczących w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo możliwość podpisania oferty podpisem zaufanym?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał sposób składania oferty w Rozdziale XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, wskazując w ust. 6 tego Rozdziału, że oferta musi być sporządzona w formie elektronicznej i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Wymóg ten wynika wprost z treści art. 63 ust. 1 Ustawy.